MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

  CNPJ: 94.704.277/0001-49
 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone/Fax:(54) 3392-1082/1083/1084/1085

 gabinete@lagoa3cantos.rs.gov.br  pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

www.lagoa3cantos.rs.gov.br

EDITAL Nº 16 DE 26  DE  MARçO  DE  2018

              PRORROGA PRAZO DE VALIDADE DE PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO.

DIONÍSIO PEDRO WAGNER, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

resolve PRORROGAR, por mais dois (2) anos, nos termos do Art. 37, III, da Constituição Federal, do

Art. 3º do Decreto Municipal Nº 042/2013, e, do Item 16.5 da Cláusula 16 - Das Disposições Gerais do

Edital Nº 01/2016, o prazo de validade do Processo Seletivo Público Nº 01/2016 realizado para o

preenchimento de vaga no quadro de Servidores Públicos Municipais, regime CLT, emprego de

Agente Comunitário de Saúde cujo resultado final foi homologado no dia 28 de março de 2016.

GABINETE DO PREFEITO, 26 de março de 2018.

DIONÍSIO PEDRO WAGNER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

ANTÔNIO MARCO DUARTE BORGES

Secretário Municipal da Administração,

Fazenda e Planejamento.